PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2022
SKPD KECAMATAN KRIAN

PERIODE 01/01/2022 S/D 31/12/2022 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH %
4 PENDAPATAN DAERAH 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
41 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
4102 Retribusi Daerah 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
410202 Retribusi Jasa Usaha 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
41020201 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
410202010003 |Retribusi Penyewaan Bangunan 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
410203 Retribusi Perizinan Tertentu 0,00 0,00 0,00 |#Error
41020301 Retribusi Izin Mendirikan Bangunan 0,00 0,00 0,00 |#Error
410203010001 [Retribusi Pemberian Izin Mendirikan 0,00 0,00 0,00|#Error
Bangunan
Jumlah 102.450.000,00 72.750.000,00 29.700.000,00 71,01
5 BELANJA DAERAH 11.390.924.968,00 10.609.329.869,00 781.595.099,00] 93,14
51 BELANJA OPERASI 10.654.398.151,00 10.032.562.449,00 621.835.702,00f 94,16
5101 Belanja Pegawai 5.124.452.151,00 4.914.700.051,00 209.752.100,00| 95,91
510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 2.207.165.968,00 2.136.961.714,00 70.204.254,00( 96,82
51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 1.627.504.727,00 1.573.254.020,00 54.250.707,00 96,67
510101010001 |Belanja Gaji Pokok PNS 1.627.504.727,00 1.573.254.020,00 54.250.707,00 96,67
51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 174.230.549,00 170.509.086,00 3.721.463,00| 97,86
510101020001 |Belanja Tunjangan Keluarga PNS 174.230.549,00 170.509.086,00 3.721.463,00f 97,86
51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 113.281.600,00 106.080.000,00 7.201.600,00 93,64
510101030001 |Belanja Tunjangan Jabatan PNS 113.281.600,00 106.080.000,00 7.201.600,00f 93,64
51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 0,00 0,00 0,00 |#Error
510101040001 |Belanja Tunjangan Fungsional PNS 0,00 0,00 0,00|#Error
51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum 54.196.600,00 54.020.000,00 176.600,00 99,67
ASN
510101050001 |Belanja Tunjangan Fungsional Umum 54.196.600,00 54.020.000,00 176.600,00| 99,67
PNS
51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 103.425.899,00 101.170.740,00 2.255.159,00f 97,82
510101060001 |Belanja Tunjangan Beras PNS 103.425.899,00 101.170.740,00 2.255.159,00( 97,82
51010107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 3.983.447,00 3.904.631,00 78.816,00 98,02
Khusus ASN
510101070001 |Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan 3.983.447,00 3.904.631,00 78.816,00 98,02
Khusus PNS
51010108 Belanja Pembulatan Gaji ASN 23.790,00 22.576,00 1.214,00] 94,90
510101080001 |Belanja Pembulatan Gaji PNS 23.790,00 22.576,00 1.214,00] 94,90
51010109 Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 117.202.295,00 115.114.046,00 2.088.249,00| 98,22
510101090001 |Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 117.202.295,00 115.114.046,00 2.088.249,00 98,22
51010110 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 3.329.368,00 3.221.761,00 107.607,00 96,77
ASN
510101100001 |Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 3.329.368,00 3.221.761,00 107.607,00 96,77
PNS
51010111 Belanja luran Jaminan Kematian ASN 9.987.693,00 9.664.854,00 322.839,00 96,77
510101110001 |Belanja luran Jaminan Kematian PNS 9.987.693,00 9.664.854,00 322.839,00 96,77
510102 Belanja Tambahan Penghasilan ASN 2.686.983.683,00 2.552.558.337,00 134.425.346,00| 95,00
51010201 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.632.111.355,00 1.538.187.510,00 93.923.845,00 94,25
Beban Kerja ASN
510102010001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.632.111.355,00 1.538.187.510,00 93.923.845,00 94,25
Beban Kerja PNS
51010205 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.054.872.328,00 1.014.370.827,00 40.501.501,00 96,16
Prestasi Kerja ASN
510102050001 |Tambahan Penghasilan berdasarkan 1.054.872.328,00 1.014.370.827,00 40.501.501,00 96,16

Prestasi Kerja PNS




510103

51010302

510103020025

51010307
510103070001

510103070002

51010308
510103080002

5102
510201
51020101

510201010001

510201010002
510201010004

510201010012
510201010013

510201010024

510201010025

510201010026

510201010027

510201010029

510201010030

510201010031

510201010032

510201010036

510201010037
510201010039

510201010052
510201010054
510201010058

510201010064
510202
51020201

510202010003

510202010004

510202010016

510202010017

510202010020

510202010026
510202010029

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

Belanja bagi ASN atas Insentif
Pemungutan Retribusi Daerah

Belanja Insentif bagi ASN atas
Pemungutan Retribusi Perizinan
Tertentu-lzin Mendirikan Bangunan

Belanja Honorarium
Belanja Honorarium

Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Kimia

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat
Angkutan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perlengkapan Dinas

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Obat-Obatan-Obat

Belanja Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas
Lapangan

Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)
Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Prasarana dan Sarana Umum

Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman,
Ketertiban Umum, dan Perlindungan
Masyarakat

Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Ahli

230.302.500,00

5.122.500,00

5.122.500,00

212.580.000,00
172.440.000,00

40.140.000,00

12.600.000,00

12.600.000,00

5.529.946.000,00
1.325.338.958,00
1.325.338.958,00

1.386.390,00

0,00
221.000.000,00

778.388,00
10.000.000,00

137.587.014,00

52.956.990,00

5.087.500,00

5.600.000,00

49.145.860,00

253.377.916,00

27.327.610,00

1.650.000,00

23.850.090,00

2.750.000,00
57.000.000,00

430.212.500,00
25.110.000,00
20.296.700,00

222.000,00
2.752.857.453,00
2.618.232.453,00

421.600.000,00

141.600.000,00

44.646.753,00

410.198.800,00

343.200.000,00

327.808.500,00
0,00

225.180.000,00

0,00

0,00

212.580.000,00
172.440.000,00

40.140.000,00

12.600.000,00

12.600.000,00

5.117.862.398,00
1.276.535.736,00
1.276.535.736,00

1.386.390,00

0,00
218.309.130,00

771.250,00
10.000.000,00

133.619.809,00

52.912.175,00

4.345.000,00

5.600.000,00

49.129.300,00

247.639.198,00

27.321.530,00

1.650.000,00

23.836.584,00

2.750.000,00
56.385.600,00

395.622.500,00
24.738.570,00
20.296.700,00

222.000,00
2.397.244.888,00
2.278.784.538,00

127.950.000,00

141.600.000,00

44.430.000,00

410.088.448,00

343.200.000,00

326.170.169,00
0,00

5.122.500,00

5.122.500,00

5.122.500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

412.083.602,00
48.803.222,00
48.803.222,00

0,00

0,00
2.690.870,00

7.138,00
0,00

3.967.205,00

44.815,00

742.500,00

0,00

16.560,00

5.738.718,00

6.080,00

0,00

13.506,00

0,00
614.400,00

34.590.000,00
371.430,00
0,00

0,00
355.612.565,00
339.447.915,00

293.650.000,00

0,00

216.753,00

110.352,00

0,00

1.638.331,00
0,00

97,78

0,00

0,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

92,55
96,32
96,32

100,00

#Error
98,78

99,08
100,00

97,12

99,92

85,41

100,00

99,97

97,74

99,98

100,00

99,94

100,00
98,92

91,96
98,52
100,00

100,00
87,08
87,04

30,35

100,00

99,51

99,97

100,00

99,50
#Error




510202010030
510202010031
510202010033
510202010059
510202010060
510202010061
510202010062

510202010063

510202010064
510202010067

51020204
510202040123

510202040132
510202040463
51020208

510202080003

510202080007

510202080008

510202080009

510202080012

510202080018

510202080019

510202080020

510202080021

51020212

510202120002

510203
51020301

510203010028

51020302

510203020035

510203020038

510203020039

510203020117

510203020118

510203020121

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Belanja Jasa Tenaga Supir
Belanja Tagihan Telepon
Belanja Tagihan Air

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Paket/Pengiriman

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

Belanja Sewa Peralatan Studio Audio
Belanja Sewa Alat Peraga Pelatihan

Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan
Kelayakan Bangunan Gedung

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk
Konstruksi Pondasi serta Struktur
Bangunan

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk
Pekerjaan Teknik Sipil Air

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk
Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
Rekayasa-Jasa Nasihat dan Konsultansi
Jasa Rekayasa Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
Arsitektur

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Bangunan Gedung

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Teknik Sipil Transportasi

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan
Konstruksi Teknik Sipil Air

Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

Belanja Sosialisasi
Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Tanah

Belanja Pemeliharaan Tanah-Lapangan-
Tanah untuk Makam

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-
Mebel

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

257.807.600,00
220.516.800,00
186.454.000,00
27.000.000,00
6.000.000,00
179.000.000,00
2.400.000,00

25.000.000,00

0,00
25.000.000,00

14.750.000,00
6.250.000,00

2.500.000,00
6.000.000,00
43.000.000,00
7.000.000,00

7.000.000,00

0,00

0,00

14.000.000,00

8.000.000,00

7.000.000,00

0,00

0,00

76.875.000,00

76.875.000,00

1.191.900.000,00
190.000.000,00

190.000.000,00

336.900.000,00

92.000.000,00

7.300.000,00

26.000.000,00

10.000.000,00

50.000.000,00

47.600.000,00

254.621.877,00
220.459.164,00
186.403.840,00
20.099.168,00
5.185.200,00
165.783.246,00
2.375.000,00

17.318.274,00

0,00
13.100.152,00

14.750.000,00
6.250.000,00

2.500.000,00
6.000.000,00
31.285.350,00
6.876.450,00

6.882.000,00

0,00

0,00

6.882.000,00

7.203.900,00

3.441.000,00

0,00

0,00

72.425.000,00

72.425.000,00

1.188.081.774,00
188.986.865,00

188.986.865,00

336.705.000,00

91.965.000,00

7.300.000,00

25.980.000,00

10.000.000,00

49.970.000,00

47.575.000,00

3.185.723,00
57.636,00
50.160,00
6.900.832,00
814.800,00
13.216.754,00
25.000,00

7.681.726,00

0,00
11.899.848,00

0,00
0,00

0,00

0,00
11.714.650,00
123.550,00

118.000,00

0,00

0,00

7.118.000,00

796.100,00

3.559.000,00

0,00

0,00

4.450.000,00

4.450.000,00

3.818.226,00
1.013.135,00

1.013.135,00

195.000,00

35.000,00

0,00

20.000,00

0,00

30.000,00

25.000,00

98,76
99,97
99,97
74,44
86,42
92,62
98,96

69,27

#Error
52,40

100,00
100,00

100,00
100,00
72,76
98,24

98,31

#Error

#Error

49,16

90,05

49,16

#Error

#Error

94,21

94,21

99,68
99,47

99,47

99,94

99,96

100,00

99,92

100,00

99,94

99,95




510203020405

510203020409

51020303

510203030001

510203030009

51020304

510203040005

510203040035

510203040086

510203040126

510204
51020401

510204010001
510204010003
52

5202

520203

52020303

520203030021
520205

52020501
520205010004

520205010005
52020502

520205020001
520205020004
520205020006

520206

52020601
520206010002

520207

52020701

520207010001
52020702

520207020005

520210
52021001

520210010002
520210010003
52021002

520210020003

520210020005

Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan,
dan Irigasi

Belanja Pemeliharaan Jalan dan
Jembatan-Jalan-Jalan Desa

Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-
Bangunan Pengairan Pasang Surut-
Saluran Pembuang Pasang Surut

Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi
Pengolahan Sampah-Bangunan
Penampung Sampah

Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan
Listrik-Jaringan Listrik Lainnya

Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat
Ukur

Belanja Modal Alat Ukur

Belanja Modal Alat Ukur Lainnya

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah
Tangga

Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Penyimpan
Perlengkapan Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Modal Alat Rumah Tangga

Belanja Modal Mebel
Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

Belanja Modal Alat Studio,
Komunikasi, dan Pemancar

Belanja Modal Alat Studio

Belanja Modal Peralatan Studio Video
dan Film

Belanja Modal Alat Kedokteran dan
Kesehatan

Belanja Modal Alat Kedokteran
Belanja Modal Alat Kedokteran Umum

Belanja Modal Alat Kesehatan Umum

Belanja Modal Alat Kesehatan Umum
Lainnya

Belanja Modal Komputer

Belanja Modal Komputer Unit

Belanja Modal Personal Computer
Belanja Modal Komputer Unit Lainnya

Belanja Modal Peralatan Komputer
Belanja Modal Peralatan Personal
Computer

Belanja Modal Peralatan Komputer
Lainnya

59.000.000,00

45.000.000,00

426.000.000,00

376.000.000,00

50.000.000,00

239.000.000,00

0,00

0,00

189.000.000,00

50.000.000,00

259.849.589,00
259.849.589,00

131.000.000,00
128.849.589,00
736.526.817,00
577.026.817,00

2.200.000,00

2.200.000,00

2.200.000,00
177.915.810,00

80.652.350,00
5.067.150,00

75.585.200,00
97.263.460,00

2.775.000,00
4.549.160,00
89.939.300,00

11.649.000,00

11.649.000,00

11.649.000,00

1.276.500,00

1.276.500,00
1.276.500,00
0,00
0,00

383.985.507,00
42.065.460,00

35.131.500,00
6.933.960,00
341.920.047,00

187.943.747,00

153.976.300,00

58.965.000,00

44.950.000,00

424.183.779,00

374.391.779,00

49.792.000,00

238.206.130,00

0,00

0,00

188.608.000,00

49.598.130,00

256.000.000,00
256.000.000,00

130.770.000,00
125.230.000,00
576.767.420,00
567.443.420,00

2.123.000,00

2.123.000,00

2.123.000,00
173.141.420,00

76.227.965,00
5.067.150,00

71.160.815,00
96.913.455,00

2.775.000,00
4.484.400,00
89.654.055,00

11.550.000,00

11.550.000,00

11.550.000,00

1.276.500,00

1.276.500,00
1.276.500,00
0,00
0,00

379.352.500,00
41.115.000,00

34.350.000,00
6.765.000,00
338.237.500,00

184.435.000,00

153.802.500,00

35.000,00

50.000,00

1.816.221,00

1.608.221,00

208.000,00

793.870,00

0,00

0,00

392.000,00

401.870,00

3.849.589,00
3.849.589,00

230.000,00
3.619.589,00
159.759.397,00
9.583.397,00
77.000,00

77.000,00

77.000,00
4.774.390,00

4.424.385,00
0,00

4.424.385,00
350.005,00
0,00
64.760,00
285.245,00

99.000,00

99.000,00

99.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.633.007,00
950.460,00

781.500,00
168.960,00
3.682.547,00

3.508.747,00

173.800,00

99,94

99,89

99,57

99,57

99,58

99,67

#Error

#Error

99,79

99,20

98,52
98,52

99,82
97,19
78,31
98,34
96,50

96,50

96,50
97,32

94,51
100,00

94,15
99,64

100,00
98,58
99,68

99,15

99,15

99,15

100,00

100,00

100,00
#Error

#Error

98,79
97,74

97,78
97,56
98,92

98,13

99,89




5203 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 159.500.000,00 9.324.000,00 150.176.000,00 5,85

520301 Belanja Modal Bangunan Gedung 9.500.000,00 9.324.000,00 176.000,00 98,15

52030101 Belanja Modal Bangunan Gedung 9.500.000,00 9.324.000,00 176.000,00 98,15
Tempat Kerja

520301010001 |Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 9.500.000,00 9.324.000,00 176.000,00 98,15

520304 Belanja Modal Tugu Titik 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
Kontrol/Pasti

52030401 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00

520304010004 |Belanja Modal Pagar 150.000.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
Jumlah 11.390.924.968,00 10.609.329.869,00 781.595.099,00 93,14
Surplus/Defisit (11.288.474.968,00) (10.536.579.869,00) (751.895.099,00) 92,94
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (11.288.474.968,00) (10.536.579.869,00) (751.895.099,00) 92,94




